ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 ALESSANDRO NEVES AUGUSTO 269
2 JULIO CESAR NUNES DOS REIS 331
3 PAULO ROBERTO PIRES 368
4 JOHNATHAN DOS ANJOS MARTINS 663
5 JOSEMAR JOSE DE OLIVEIRA 132
6 DIEGO CESARIO DA SILVA 241
7 LEONARDO CESAR VIDIGAL DOS SANTOS 41
8 FABRICIO SANTOS OLIVEIRA 474
9 AFONSO MARIA DE LIGORIO ASSIS 1171

10 LUIZ CARLOS DE MEDEIROS 648
11 MARCELO HENRIQUE ROCHA DA ROSA 194
12 MARCELO MARTINS CIPRIANO 24
13 CARLOS RENATO DA COSTA PRATA 48
14 DECIO GOMES DE ABREU 698
15 EDWALDO LEONARDO SOARES 951
16 CARLOS HUDSON DOS SANTOS 843
17 OTELINO PEREIRA DA SILVA FILHO 140
18 ALEX BENTO PEREIRA 623
19 IJIAM CARLOS DE SOUZA 1280
20 JULIANO PENZUTE 1152
21 GLEIDISON DOS SANTOS ALMEIDA 113
22 CHRISTIAN ANDRADE MIRANDA 571
23 JOAO EUDES DA SILVA 590
24 FERNANDO PIMENTA DIAS 77
25 ALEX SANDRO FERNANDES ALVES 1050
26 WINSTON PEREIRA DE ARRUDA 893
27 MAYKOM MARCOS PINHEIRO 336
28 HELDER ALVES BARROSO 404
29 FLAVIO RODRIGUES ALEIXO 644
30 DAVIDSON JUNIO SILVEIRA DE SOUZA 601
31 HELBERT FRANCONAIDE DA SILVA 1107
32 MARCOS AURELIO DE PAULA TERRINHA JUNIOR 961
33 ANDRE DE CARVALHO VIEIRA 445
34 FABIANO DARIO DA CUNHA 855
35 WELLINGTON DOS SANTOS MOREIRA 501
36 CARLOS HENRIQUE DA ROCHA LOUZADA 122
37 PHILIPE CASSIO DA CRUZ 388
38 SÉRGIO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS 937
39 JORGE EDUARDO DE ASSIS 570
40 REINALDO FACHINI ROSA 647
41 MARCIO LUCIANO DE SOUSA 765
42 THIAGO ALVES DO CARMO 1005
43 JONATHAN ARAUJO LEITE 155
44 EDNEI RODRIGUES SANTOS 124
45 RUSSEL RESENDE CERQUEIRA 741
46 LEONARDO VIEIRA DUARTE 638
47 ALEARDO GOMES LEITE 228
48 DANILO DE CASTRO OLIVEIRA 198
49 SÁVIO HALFELD MACHADO LOPES 1333
50 ANTONIO CLAUDIO LANA MARTINS 798
51 PETERSON JULIANO DOS SANTOS VIEIRA 1436
52 JOSE MAURO DIAS RIBEIRO 366
53 MARCIO JUNIOR PIRES 262
54 EDICARLO JOSE DA SILVA 1246
55 ALEXANDRO MARIO DE OLIVEIRA RIBEIRO 1147
56 WANDERSON PEREIRA FERREIRA 89
57 BRUNO GROSSI NASCIMENTO 204
58 RILER DIAS 704
59 FELIPE RODRIGUES FRANCK 688
60 WELLINGTON LUIZ PEREIRA 823
61 JEAN CLAUDY SOUZA DE OLIVEIRA 1106
62 SÉRGIO BRITO GONCALVES 251
63 ELIAS FERREIRA NEVES 148
64 CICERO RODRIGUES DE MACEDO 1073
65 LEOSON ABELHA DOS ANJOS 50
66 WELINGTON NOGUEIRA 182

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na

SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – - nos termos do subitem 15.2 alínea "f" do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 039/2011 de 15

de JULHO de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de Vagas e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de

CONGONHAS.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1949/2013/SRH/SEDS

Página 1 de 4

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

67 CLEITON OLIVEIRA DIAS 837
68 WELTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 63
69 BRUNO SERGIO DAMASO 656
70 FLAVIO EDUARDO DE GOES 346
71 DAVID DA CRUZ OTONI 436
72 JONATAS FELIX AZEVEDO 105
73 PAULO ENRIQUE ROSENDO 713
74 LEONARDO FERREIRA ROCHA 466
75 HELBERTH JUNIO SILVA 1161
76 IVAN CARLOS PORTES 582
77 WELLINGTON DA SILVA VALENTIM 608
78 MICHAEL CESAR DA CRUZ 1020
79 ROGERIO DE SOUZA SILVA 234
80 FABIO DE ALMEIDA 143
81 RAFAEL LUCAS PEREIRA VALADARES 541
82 JADER SEBASTIAO CARRERA JUNIOR 1413
83 ANDRE BATISTA PINTO 629
84 RONY REI DOS SANTOS 232
85 ANDRE LUIZ PORTO MOURAO 118
86 FABRICIO EUGENIO DO NASCIMENTO 253
87 ADAILTON PEDRO DA SILVA MENDES 111
88 BRUNO VINICIUS GOULART SILVA 736
89 RAFAEL JUNIOR SILVA 1357
90 EDUARDO DE SOUZA PEREIRA 239
91 VALDISNEI POLICARPO SILVA 789
92 LUCAS OLIVEIRA GOMES 350
93 MARVIN DOMINGOS PEREIRA 749
94 LUIZ CLAUDIO DE MATOS 552
95 IVONEY WALTER RODRIGUES 1290
96 PAULO DE OLIVIEIRA VIEIRA 651
97 ALBERTO JORGE FERNANDES PRENASSI 321
98 ELIAS CANDIDO DE OLIVEIRA 558
99 VANDER FLORENCIO DE SOUZA 455

100 CLAUDIO RIBEIRO MATOSO LIMA 415
101 RENALDO MENDES 842
102 RUBENS CLAUDIO EVANGELISTA 397
103 RIVALDO LUIS DA SILVA 1163
104 ANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 1384
105 WAGNER TADEU SILVA DO AMARAL 926
106 MARCONIO JOAO MOREIRA DA SILVA 716
107 ALEXANDRE DAVIDSON CARDOSO 146
108 FERNANDO MOREIRA CARDOSO MELO 898
109 RICARDO VANUCIO DOMICIANO 526
110 MARCIO ATANASIO DA SILVA 318
111 FABIO RESENDE MELLO 66
112 DENILSON CAMPOS DO PRADO 900
113 HIATA ANDERSON DE OLIVEIRA CHAVES 254
114 MARCOS PAULO MENDES DA SILVA 1222
115 VALTER COELHO ANDRE 701
116 GERALDO MARCIANO DOS SANTOS JUNIOR 598
117 MARCELO FRANCISCO ROSA 514
118 DAVIDSON HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 112
119 FABIANO CAMPOS SILVA 403
120 PAULO LUCIO RANGEL 641
121 AMARILDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 933
122 WUARISON MESSIAS PIRES 406
123 RODRIGO REZENDE PEREIRA 628
124 FABIO AUGUSTO DE MORAIS 76
125 NADIR MENDES DE ARAUJO 385
126 NELSON PEREIRA LOPES 1066
127 JUVERCINO EVANGELISTA MARCIANO 863
128 FILIPE DAMASCENO CAMPOS 456
129 TIAGO DE SOUZA MACEDO JUNIOR 1404
130 MARCOS RODRIGUES PINTO 451
131 ADRIANO LACERDA SILVA 329
132 REGINALDO RODRIGUES GALDINO 895
133 JOSE LEANDRO DE PAULA 809
134 RICHARDSON ALVES DE BRITTO ANDRADE 272
135 CLEBER RODRIGO CORREIA DE ASSIS 433
136 YURI DANIEL SILVA VAL DUARTE 201
137 BRENO VINICIUS SANTOS DA SILVEIRA 758
138 SERGIO DA SILVA 1335
139 AISLAN MONJARDIM 310
140 OTAVIO HENRIQUE ALENCAR 100

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 2 de 4

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

141 LEANDRO CONDE TAFURI 709
142 HUGO JOSE SIMAO CAMPOS 562
143 JONATHAN RIBEIRO DORNELAS 357
144 DANIEL SILVA BARROS 320
145 ANDERSON MARTINS MOREIRA 402
146 CARLOS EDUARDO RODRIGUES MAIA 630
147 CLAUDIO DE OLIVEIRA PADILHA 668
148 JONATHAN DE DEUS COELHO 717
149 HELBERT AIRES DE MORAIS 861
150 LUIS EDUARDO DA SILVA LISBOA 1041
151 RAMON PEREIRA DE SAO JOSE 221
152 GIACOMO YURI ANTERO FERREIRA 610
153 FABIANO DOS SANTOS GOMES 441
154 JOAO PAULO DOS SANTOS 1383
155 LAMOUNIER LEAL A LVES 1260
156 JULIANO CANDIDO SOARES SILVA 1192
157 IVAN ICARO VARGAS NUNES 21
158 ALAN GRINGO SILVA 1105
159 ADEILSON EMMANOEL DE ASSIS COELHO 862
160 ALEX JOSE CRISPIM 333
161 LUIS FILIPE CAPPELE SENNA 899
162 JULIANO DE ANDRADE AGUILAR 1368
163 ANDERSON DE SOUSA 836
164 SAULO BARBOSA DA SILVA 927
165 RODRIGO DOS SANTOS 549
166 WESLEY VINICIO MILAGRES 213
167 JUNIOR LUIZ ELIZIARIO SILVA 1293
168 FELIPE AUGUSTO PINTO DOS SANTOS 259
169 ROSEVELT BATISTA CALDEIRA 316
170 FABIANO DOS SANTOS FELIX 884
171 LUCAS PEREIRA RIBEIRO 748
172 WENDEL CHRISTIAN SILVA RODRIGUES 1076
173 LUIZ PAULO CRUZ 572
174 ROBSON DE PAIVA PINTO 1098

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 APARECIDA MATOSINHO DA SILVA 972
2 MARCIA MARIA ALVES SOARES 707
3 AGUINOSDEIS DA SILVA QUARESMA 530
4 LUCIMAR VILMA FERNANDES FELIX 516
5 VANUSA SANTOS PORTO 1006
6 KESSIA JAQUELINE DOS SANTOS 607
7 LUCIANY SOUZA DIAS MOREIRA 126
8 MARIA DA CONCEIÇAO DIAS 902
9 ROSIANE DA COSTA CANUTO 994

10 ELAINE CRISTINA SILVA DE SOUZA 784
11 KATIA CILENE DE SOUZA 1274
12 GEANI PINHEIRO DOS SANTOS 1023
13 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 799
14 GISELLE MAGNA DE LIMA 128
15 JOSIENE SANTOS COPES ATANASIO 720
16 STELLA MARIS FIDELES DO CARMO 1165
17 ALINE CORREA NETO 560
18 KELLY ROBERTA CAETANO BESSA 1345
19 VIVIANE DE SOUZA MARQUES DA SILVA 107
20 ESTAEL FERNANDES GOMES 1084
21 ERICA DE FATIMA RIBEIRO 779
22 ANA CAROLINA RESENDE GONZAGA 74
23 RAQUEL CRISTINA MARTINS RIBEIRO 1164
24 ALINE APARECIDA SOBRINHO RODRIGUES 1178
25 CRISTIANE DE PAULA 1144
26 JOYCE MENDES LUIZ CORREA 225
27 LUANNA GRAZYELLE DRUMOND FERREIRA 770
28 JOYCE PEREIRA OLIVEIRA 821
29 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 1123
30 REGINA BELO MAIA 985
31 MARAIZA SOUZA FRANCISCO FREITAS 992
32 JANAINA DE FREITAS JANUARIO 360
33 ANA APARECIDA MARCOLINO 624
34 IVANE APARECIDA COELHO FERREIRA 969
35 JULIA GRACIELE ANDRADE GOMES 589
36 DEBORA CRISTINA MARTINS VIEIRA 38
37 KARINA JULIANA CAETANO 1336
38 LENISIA DE PAULA ARAUJO 1439
39 CAROLINA ANASTACIA OLIVEIRA ESTEVES 95

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 3 de 4

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

40 BETHANIA ANDRADE FIDELIS 554
41 MARILENE DA PAIXÃO SOUZA 868
42 LUANE MARA RODRIGUES DE AQUINO 250
43 JAQUELINE FABIANA DA CRUZ SILVA 1359
44 SOLANGE APARECIDA LOURES 1273
45 THAIS CRISTINA SIMAO LEITE 744
46 ALINE DE CASSIA SOUZA RAVAIANI 940
47 ROSILENE FERREIRA SILVA 878
48 MARIANA VIEIRA SANTOS 588
49 ISABELA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 452
50 SABRINA ADRIANA BARBOSA 1003
51 THAMYRES DE CASTRO DUTRA 924
52 JOSYANE SARA LUANA FERREIRA DA SILVA 876
53 RAYANE CHRISTIAM SANTOS MIGUEL 980

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 KATIA GOMES 875
2 ELERIANE MOREIRA DE OLIVEIRA LOPES 584
3 HERICA CHRISTIANE RESENDE OLIVEIRA 877
4 MICHELLE CAMPOS FREITAS 658
5 JUSCELENE SOARES SILVA 1169
6 LUCIANA DA SILVA CARVALHO 1421
7 DAVISON ALAN DA SILVA 1425
8 ROBERTA CAROLINA SANTOS MIGUEL SANTANA 923
9 FERNANDA ALOMA PEREIRA 561

10 ANA PAULA GOMES 1241
11 JACQUELINE SANTOS SILVA 943
12 LUCIENE DA SILVA COSTA 602
13 KETYNNE CRISTINA SILVA OGAWA 740
14 INGRA GABRIELE OLIVEIRA ADELINO LIMA 873
15 JOAO ALVES DOS SANTOS 531
16 ANSELMO DIAS TEDORO 889
17 ELIZABETE APARECIDA ROSA 1104
18 IVONILMA MOUTINHO 1128
19 ALICE DA TRINDADE 833
20 DEBORA CRISTINA ANTONIO GOMES 841
21 MATEUS ADRIANO DE JESUS SOUZA 753
22 ELIANA MARIA DE OLIVEIRA LUCAS 776
23 SILVIA CAROLINA YOSHIHARA BARBOSA 883
24 ADRIANA APARECIDA NICOLAU 632
25 FABIANA SILVA SEABRA 1166
26 VALDIRENE SOUZA CANDIDO 1351
27 REGIANE LEANDRO SANTOS 1210
28 MAXLEA DOS SANTOS BATISTA 502
29 MICHELLE APARECIDA LEITE SANTOS 1385
30 MARCELO HENRIQUE COELHO 811
31 KAMYLA KRYZIA OLIVEIRA ADELINO LIMA 938
32 ANA CAROLINA DA SILVA PEIXOTO 281
33 RAFAELA CAROLINE REIS 854
34 RODRIGO ALBINO LANA FERREIRA DE SOUZA 726
35 LUANA CRISTINA SILVA ARAÚJO 1038

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Belo Horizonte,  25 de outubro de 2013

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 4 de 4